<sup>1</sup> Jean de Comans, nommé évêque du Puy en Velay l'an 1296, resta en possession de ce siège jusqu'au 25 juin 1308, date de sa mort. (*Gallia christ.*, t. II, col. 720.)

<sup>2</sup> Le Puy était de la seigneurie de Beaucane, suivant un acte de 1303.

<sup>3</sup> Sommières, chef-lieu de canton de l'arrondissement de Nîmes, Gard.

Senescallie  
de Bellicadri  
et de Viviers

melioribus proceribus dicti loci, juxta mandatum regium litteratorie eis factum, pro negotio singulis universitatibus injuncto apud Turonis explicando, communiter et concorditer elegerunt viros discretos, magistrum Franciscum Lexe, tabellionem, et Johannem Rebolli, mercatorem, presentium exhibitores, et ad presentandum se inibi illustri magestati, et ad faciendum quod eis incombet, etc. In cujus rei testimonium, nos Johannes Boehier, armiger, vicarius dicti loci, sigillum autenticum curie regie ejusdem loci presentibus litteris duximus apponendum.

Datum Sumidrii, die Mercurii post octabas Pasche anno Domini millesimo trecentesimo octavo.

(*Au dos :*) Villa castri de Sumidrio, senescallie Bellicadri.

Le sceau manque.

(J. 415, n° 258.)

MLXXIV. Uzès, 23 avril 1308. — Univeris presentes litteras inspecturis, ego Guillelmus Amelii, civis Uticensis et consul ejusdem civitatis<sup>1</sup>, una cum Bernardo Rascacii, mecum consule dicte civitatis, notum facio quod, cum senio debilis et confractus, juxta mandatum regium Turonis vel Pictavis accedere non possim, nomine meo dictum Bernardum Rascacii, socium meum in consultatu predicto, et Jacobum Repelini, civem ejusdem civitatis, constituo procuratores meos, et quemlibet eorum in solidum, ita quod non sit melior condicio occupantis, ad comparendum Turonis vel alibi, coram illustrissimo principe domino meo rege Francorum, etc. Et in testimonium premissorum, has presentes litteras sigillo consulatus civitatis predictae Uecie communiri volui, nomine meo et presente predicto Bernardo Rascacii, socio meo consule dicte civitatis, et appendi.

Actum et datum Uecie, nono kalendas Madii anno Domini millesimo ccc° viii°.

(*Au dos :*) Senescallie Bellicadri.

Sceau de cire jaune sur double attache de parchemin.

(J. 415, n° 259.)

MLXXV. Viviers, 16 avril 1308. — Noscant presentes et fiat posteris manifestum quod, anno ab Incarnacione Domini m° ccc° viii°, videlicet xvi. kalendas Madii, domino Philippo, Dei gracia rege illustrissimo Francorum, regnante, et reverendo in Christo patre domino Ludovico, divina miseracione Vivariensi episcopo<sup>2</sup> existente, in presencia mei notarii infrascripti et testium subscriptorum, universitas hominum civitatis Vivariensis<sup>3</sup>, in platea publica civitatis ejusdem